Ad. 3.

Ad. 4.

Ad. 5.

Secda co-
clusio.

Articulus
secundus.

Inquisitio
prima.

Quatu ad secundu

articulu duo videda sunt. Primo qd sint
ratodes seminales. Secudo qliter res pdu-
cte seu forme rez pductaz dicunt posse i suis
causis naturalibz ante sui pductonez fm hu-
uismodi rdes semiales. Duo ad primu di-
co q rones seminales sunt qdaz habitates
seu aptitudines a deo indite rebz naturalibz.
ex quibz res naturales sunt apte nate causa-
re naturales effectus fm suas potetias actiuas
z passiuas. Tanta em est imbecillitas rez na-
turaliu q sine hmoi habitatabz seu aptitu-
dinibz effectus suos pducere no possunt. dato
etia q habeat stutes suas actiuas z passiuas
No em germinant terra herb virent ante
qz deo tertia die hmoi habitates q sunt rdes
semiales sibi ididit. cu dixit. germiet terra her-
ba virent habere semet r. Et eode mo de vola-
tilibz raqtilibz qnta die. z hoibz z ceterz aia-
libz sexta die. no videt igit aliud ee rdes semia-
les nisi ordo qda l hitudo actiuoz ad passiuas
z ecouerso fm q diuina bndictoe pncipia pas-
siua debite z ordinate sbdita sut actiuis Un-
de fm aresto. ad rez generatoez n sufficiut duo
pncipia. s. materia z forma. sed necario requit
ipa puatio. Propter qd aresto. rephedit pla-
tonem. i. phi. eo q respexisset puatoez. sic ee fm

fm esse essentia. z potetia
illa dicitur fm esse existetia
vseformali exemplari. sz
ficiu. Nam cu quatuor
solites intrinsecas. puta
exerit sece. puta finis. puta
ris non su materia. puta
tas sit ex genere cause
esse existetia dicitur fm esse
ad causam efficietia. sz
o potest esse terminus
fm se. quia etia fm esse
specus nungu accipit
soluto in altero extremo.
creatus nulla creatura
recedit ex pre creature
essetia qd sit pntetia
sentia subtrata ipi
met ipaz creatoz ad
etia pducit respet. h
Deo. vt ex inuolubilitate
it. Per inuolubilitate
sibilis q erat in re pntetia
dine factus est du modis
e visibilia antea fuit non
diate angustia. mox vito
Quomodo res nate creatoz
nomodo fieri que hnt nate
o det angustia. dicitur qz
rno erant. erant em in
ut in sua natura. Et sic
aut. z creatura ois fm esse
o vira erat ppter qd sibi
Ex tunc dicitur qz hnt
uq. c. Ex hnt qz tunc
antq apparet no ois illis d
nem di. ubi apparet. vt etia
modo sibi dicitur fm qz pntetia
mo sibi fm aliqua sua
nate ab ipso deo. Pntetia
qd sit de secdo modo dicitur
n maiores emntat qz dicitur
re. vl eadem. Et maiore
erit generatio qz creatoz
na materie n est pur
nic creatio no est magis
ratio. q oia sunt ab ipso
Ad primu qd pntetia
sequetia. Ad pntetia dicitur
a ab eterno fm aliqua creatura
fuit. sz qz in re. Ad